

نماینده مردم استان اردبیل در مجلس شورای اسلامی: برگزاری تجمع همجنس‌بازان در جمهوری آذربایجان قا...

نماینده مردم استان اردبیل در مجلس شورای اسلامی، با محکوم کردن برگزاری تجمع همجنس‌بازان در کشور جمهوری آذربایجان، گفت: این حرکت از ذهن مردم این کشور پاک نخواهد شد

عادل‌/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نماینده مردم استان اردبیل در مجلس شورای اسلامی، با محکوم کردن برگزاری تجمع همجنس‌بازان در کشور جمهوری آذربایجان، گفت: این حرکت از ذهن مردم این کشور پاک نخواهد شد و به هیچ وجه قابل گذشت نیست.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری رسا، منصور حقیقت پور، نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی، سه شنبه 26 اردیبهشت ماه، در همایش بررسی بیداری اسلامی در کشور جمهوری آذربایجان که در حوزه علمیه معصومیه برگزار شد، با اشاره به ویژگی‌های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی این کشور گفت: افزون بر اتصال سرزمینی این کشور با ایران، مردم این کشور از لحاظ فرهنگی و نژادی نیز به ایران نزدیک هستند.

وی با اشاره به اینکه هشتاد درصد مردم کشور آذربایجان مذهب جعفری را برگزیده اند و این کشور دومین کشور شیعه در جهان است، خاطرنشان کرد: وجود صدها مساجد، امامزادگان متعدد، ده ها مجتهد بزرگ، عزاداری های گسترده، حضور عرفای مشهور، آثار ادبی و علمی شیعی، وجود اسامی اهل بیت در بین مردم و رعایت حجاب همه نشانگر اعتقاد مردم آذربایجان به اسلام و مکتب اهل بیت است.

وی با بیان اینکه مردم به جهت عزاداری امام حسین(ع) سالیان متمادی در مناطق سرد سیر به اسارت گرفته می شدند، ابراز داشت: ملت آذربایجان با تمام وجود مذهب، حجاب و حتی محاسن خود را حفظ و با تهاجم فرهنگی دشمنان با جدیت مبارزه می کردند.

حقیقت پور تغییر اندیشه دینی و اسلامی، مخالفت جدی با نمادهای مذهبی، کتاب سوزی، توهین به علما، بستن مساجد و حوزه های علمیه، تغییر تقویم اسلامی به تقویم میلادی، تبدیل تعطیلی جمعه به یک شنبه، تبلیغات ضد دینی از طریق آثار هنری مانند فیلم، تمسخر روحانیان شیعه، تغییر نام مناطق، راه اندازی جریان‌های جدایی طلب، سلطه سخت اطلاعاتی بر روی مسلمانان و جعل تاریخ را از مبارزات ضد دینی و استحاله ساختن فرهنگ دینی حکومت روس ها در این کشور برشمرد.

وی با بیان این که تغییر هویت دینی و اسلامی مردم آذربایجان و سوق دادن آنان به اندیشه سکولار در دستور کار است، اظهار داشت: با وجود تمام محدودیت ها همچنان مذهب شیعه، علاقه به اهل بیت و قرآن در این کشور باقی مانده است.

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه فروپاشی به معنای انقلاب و تغییر ارزش ها نیست و همان ساختارها و فضاهای قبلی باقی می ماند، بیان داشت: بیداری اسلامی اخیر منطقه با فروپاشی متفاوت است و در آذربایجان تغییر ارزش ها رخ نداد.

وی نبود بنیه مالی، نداشتن طرح، آسیب پذیربودن از حیث امنیتی و نبود بنیه علمی را از مشکلات مسلمانان آذربایجان بعد از فروپاشی معرفی و خاطرنشان کرد: افزون بر این مشکلات، محدودیت هایی را برای مسلمانان آذربایجان ایجاد می کردند که تحرک سکولارها و وهابیان از جمله این محدودیت ها است.

این کارشناس حوزه آذربایجان با اشاره به اینکه سطح موجود بیداری اسلامی کشور آذربایجان هم سطح بیداری امروز دیگر کشورها نیست و با این وضعیت امکان جابجایی قدرت و تغییر ارزش ها وجود ندارد، گفت: آذربایجان نیازمند به کربلا و عاشورای دیگری است.

وی با اشاره به برنامه تجمع هم جنس‌بازان در این کشور، این اقدام را محکوم و تصریح کرد: این گناه هیچ گاه نباید از ذهن مردم شیعه و مسلمان آذربایجان پاک شود و به هیچ وجه این اقدام قابل گذشت نیست.

گفتنی است، همایش بیداری اسلامی در کشور آذربایجان به همت طلاب عدالتخواه حوزه علمیه معصومیه

(س، ن، نا، حضم، ه، جانان، ه، طاب، دگا، شد / ۶
پایان پیام